АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ
Вавожский район

Удмуртской Республики»
Интернациональная УЛ., д.45а, с.Вавож,

Удмуртская Республика, 42731 О
Тел.lфакс (34155) 21484

E-mail: mailГaJ,vav.udmr.ru

«Удмурт Элькунысь
Вавож ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтлэн
АДМИНИСТРАЦИЕЗ

Интернациональной ур., 45а юрт, Вавож черкогурт,
Вавож ёрос, Удмурт Элькун, 42731 О

Тел. /факс (34155)21484
E-mail: mail@vav.udmr.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,)-1. ,f1. 2023 с. Вавож

О прогнозе социально-экономического развития муниципального
образования «Муниципальный округ Вавожский район

Удмуртской Республики» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии с федеральным Законом Российской Федерации ФЗ-172 от
28.06.2014 года «О стратегическом планировании в Российской Федерации», со
статьей 173 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлениями
Администрации муниципального образования «Вавожский район» от 24.03.2016
года NQ208 «О разработке документов стратегического планирования социально-
экономического развития муниципального образования «Вавожский район» и от
10.09.2013 года NQ947 «Об утверждении Порядка разработки прогноза социально-
экономического развития муниципального образования «Вавожский район»,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ
Вавожский район Удмуртской Республики», Администрация Ваножского
района постановляет:

1. Одобрить прилагаемый Прогноз социально-экономического развития
муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район
Удмуртской Республики» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов и
представить его на рассмотрение и утверждение в Совет депутатов
муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район
Удмуртской Республики».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы _
Администрации вавожског(
района - заместитель главы
Администрации Вавожского
района по комплексному
развитию сельских территорий

mailto:mail@vav.udmr.ru